

OBJEDNÁVKA č. 25115002984

Odběratel	Dodavatel
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč NS 551240 Vyřizuje: [REDACTED]	Název: AKERMANN ELECTRONIC PRAHA, spol s r.o. Adresa: Moskevská 949/86 101 00 Praha 10 IČ: 41690079 DIČ: CZ41690079 Bank.spojení: [REDACTED] Číslo účtu: [REDACTED] Vyřizuje: [REDACTED]

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwexd
případně do e-mailové schránky fakturace@mo.gov.cz

Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: NS 551240 a SML (číslo objednávky)

Název materiálu	Množství/ MJ	Cena celkem v Kč (bez DPH)	Celková cena v Kč (vč. DPH)
Dle výběrového řízení na NENU VZMR č. N006/25/V00018896 u Vás objednáváme			
průmyslové SSD disky a paměťové moduly dle upřesnění v příloze			
v celkové ceně		1 815 815,00	2 197 136,15
Spis.číslo: 50033/2025-551240			
CELKEM s DPH			2 197 136,15

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení oprav zodolněné výpočetní techniky pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v požadovaném množství, včetně všech souvisejících dokladů v českém jazyce (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.) v pracovních dnech v době od 7.00 do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu dodání zboží s přejímající kontaktní osobou.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence.

Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje ve formátu: **NS 551240 a SML (číslo objednávky)**.

Daňový doklad - fakturu s přílohami (dodací list, předávací protokol atd.) zašlete elektronicky do datové schránky ID **ukbwexd** nebo do e-mailové schránky fakturace@mo.gov.cz.

Faktura musí být v jednom z formátů: ISDOC (preferovaný), PDF/A, UBL 2.1 ISO/TEC, UN/CEFACT CII, JPEG, PNG, TIF. Velikost jedné zprávy může být maximálně **20MB** a může obsahovat vždy jednu fakturu s přílohami.

Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena. Oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti.

Doba vyřízení reklamace - **30 dní**, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta **0,2%** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši **0,3 %** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu maximálně však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu **5%** hodnoty utvrzovaného závazku. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Číslo účtu:

Doprava: **zajistí dodavatel**

Datum:

Datum:

Digitálně podepsal Ing. Jan Hrubeš
Datum: 2025.07.01 09:52:54 +02'00'

Název materiálu	Parametry	P/N INNODISK, MICRON	Množ.	MJ	cena za MJ bez DPH	Cena celk. bez DPH	DPH celkem 21 %	Cena celkem s DPH
Disk pevný 2.5"	1TB 2.5" SATA SSD 3MG2-P PLP (iCell) MLC R520/W450 (-40°C ~ +85°C)	DGS25-01TD81BWAQCP-AK	5	ks	31 396,00	156 980,00	32 965,80	189 945,80
Disk pevný 2.5"	2TB 2.5" SATA SSD 3MG2-P MLC R440/W420 (-40°C ~ +85°C)	DGS25-02TD81BWAQC-AK	5	ks	61 927,00	309 635,00	65 023,35	374 658,35
Disk pevný 2.5"	1TB 2.5" SATA SSD 3TG8-P PLP (iCell) 3D TLC R560/W500 (-40°C ~ +85°C)	DGS25-01TDE1KWAEFP-AK	20	ks	5 962,00	119 240,00	25 040,40	144 280,40
Disk pevný 2.5"	2TB 2.5" SATA SSD 3TG8-P PLP (iCell) 3D TLC R560/W500 (-40°C ~ +85°C)	DGS25-02TDE1KWAEFP-AK	20	ks	9 943,00	198 860,00	41 760,60	240 620,60
Disk pevný 2.5"	4TB 2.5" SATA SSD 3TG8-P PLP (iCell) 3D TLC R560/W520 (-40°C ~ +85°C)	DGS25-04TDE1KWAEFP-AK	10	ks	18 780,00	187 800,00	39 438,00	227 238,00
Disk pevný 2.5"	2TB 2.5" SATA SSD 3TG8-P PLP (iCell) 3D TLC R560/W500 (0°C ~ +70°C)	DGS25-02TDE1KCAEFP-AK	20	ks	8 426,00	168 520,00	35 389,20	203 909,20
Disk pevný 2.5"	4TB 2.5" SATA SSD 3TG8-P PLP (iCell) 3D TLC R560/W500 (0°C ~ +70°C)	DGS25-04TDE1KCAEFP-AK	20	ks	15 915,00	318 300,00	66 843,00	385 143,00
Disk pevný 2.5"	1,92TB 2,5" SATA SSD 3TS9-P PLP (iCell) 3D TLC R540/W520 (0°C ~ +70°C) DWPD=1	DSS25-1T9DT1NCAQFP-AK	10	ks	7 857,00	78 570,00	16 499,70	95 069,70
Disk pevný 2.5"	3.84TB 2,5" SATA SSD 3TS9-P PLP (iCell) 3D TLC R540/W520 (0°C ~ +70°C) DWPD=1	DSS25-3T8DT1NCAQFP-AK	10	ks	14 411,00	144 110,00	30 263,10	174 373,10
Paměť operační	DDR2 SODIMM 2GB 800MT/s 128Mx8 Micron Wide Temp	M2SK-2GMF6I05-M-AK	40	ks	1 872,00	74 880,00	15 724,80	90 604,80
Paměť operační	DDR2 SODIMM 2GB 800MT/s 128Mx8 Micron Commercial	M2SK-2GMF6C06-M-AK	40	ks	1 473,00	58 920,00	12 373,20	71 293,20
CELKEM						1 815 815,00	381 321,15	2 197 136,15